
		
			Přejít k obsahu
			|
			Přejít k hlavnímu menu
		

		
			
				
											
							
						
										
						
					
					
						Brno - Kníničky

						Úřad městské části
					
				

			

		

		
			
					Úvod
	Úřad
	Obec
	Občan
	Podnikatel
	MŠ Studánka
	Kultura a sport
	Fotogalerie


			

		

		


		
			
				
					

						Městská část Brno - Kníničky

						Úřední hodiny (úřad, CzechPoint, Pokladna ÚMČ):

	Pondělí, středa	8:00-11:00 hod	12:00-17:00 hod


Podatelna úřadu (vstup z ulice K Bukovinám):

	Pondělí, středa	8:00 - 11:00 hod	12:00 - 17:00 hod
	Úterý, Čtvrtek, Pátek	8:00 - 11:00 hod	-


Elektronické podání:
datová schránka: uwcbyi5
el.podatelna: podatelna.kninicky@brno.cz

Pro zajištění průkaznosti prostřednictvím el. podatelny bude požadována autorizace elektronickým podpisem nebo nutnost dodání dokumentů v analogové (písemné) podobě. Velikost jedné zprávy je omezena na max. 8 MB, přílohy nutné v PDF formátu.

Je upřednostňován písemný, elektronický či telefonický kontaktpokud je to možné. Osobní schůzku s konkrétní osobou je vhodné předem domluvit telefonicky popř. emailem. viz Struktura úřadu
						
							
								
									Obec

									
										
												

									
											Základní informace
	Zastupitelstvo
	Komise a výbory
	Zápisy ze zasedání
	Ekonomika a financování
	Kapitoly z historie
	Dokumenty
	Meteostanice


									

								

								
									Pro občany

									
																			

									
											Vzdělávání a volný čas
	Pronájem tělocvičny
	Pronájem učeben
	Doprava
	Sběrná střediska
	Blokové čištění ulic
	Daně z nemovitosti
	Pálení rostliného odpadu
	Sběrové dny
	Kníničský zpravodaj


									

								

								
									MŠ Studánka

									
										
												

									
											Zaměření
	Vzdělávací činnost
	Fotogalerie
	Zápis do MŠ
	Kontakt
	Web MŠ Studánka


									

								


							

						




	Aktuality

		
			Rekonstrukce plynu v Kníničkách

			12.03.2024 | Od 25.března až do září 2024 je na území MČ Brno-Kníničky plánovaná rozsáhlá rekonstrukce plynovodu.

		
	
			Pobočka knihovny v Kníničkách je opět v provozu

			12.03.2024 | Navštívit místní pobočku knihovny Jiřího Mahena můžete opět každý čtvrtek od 13-18 hod na adrese Ondrova 25 (vstup z ulice U Kaple).

		
	
			Pozvánka na dětské velikonoční dílničky

			11.03.2024 | Městská část Brno-Kníničky Vás srdečně zve na dětské velikonoční dílničky, které se uskuteční v sobotu 23. března 2024 od 10,00 - 13,00 hod v místní tělocvičně. Bližší informace naleznete v příloze.

		
	
			Uzavření pobočky knihovny v Kníničkách

			07.03.2024 | Pobočka knihovny v Kníničkách, Ondrova 25, je z důvodu nemoci uzavřena.
VÝPUJČKY Z TOHOTO TERMÍNU JSOU PRODLOUŽENY DO DOBY OTEVŘENÍ
Děkujeme za pochopení.

		
	
			Poplatek ze psů za rok 2024

			29.02.2024 | Vážení spoluobčané, připomínáme, že poplatek ze psů za rok 2024 je splatný ke dni 31.03.2024. Poplatek je možné zaplatit bezhotovostně na účet č. 19-17721621/0100 nebo na pokladně ÚMČ Brno-Kníničky, Nová 11, v úředních hodinách. Poplatek je možné zaplatit bezhotovostně na účet č. 19-17721621/0100 nebo na pokladně ÚMČ Brno-Kníničky, Nová 11, v úředních hodinách.

		
	
			Od 1. března do konce května 2024 bude stavebně upravována křižovatka Přístavní x Obvodová.

			27.02.2024 | Předmětem realizace je stavební úprava křižovatky, instalace světelného signalizačního zařízení (SSZ) a úprava dopravního značení. Přechody pro chodce budou vybaveny akustickou signalizací pro nevidomé. K detekci vozidel budou sloužit indukční smyčky a virtuální detekční zóny. Řadič SSZ bude vybaven zařízením pro preferenci vozidel MHD.

		
	
			Mezinárodní filmový festival o lidských právech 2024 - Jeden svět v Brně

			21.02.2024 | Ve dnech 21. - 28. března 2024 se bude v Brně konat mezinárodní festival o lidských právech Jeden svět. Plakát naleznete v příloze.

		
	
			Informace finančního úřadu - Přiznání k dani z příjmu fyzických osob

			19.02.2024 | Finanční úřad Jihomoravského kraje informuje o možnosti využití infolinek speciálně zřízených finančním úřadem pro zodpovídání telefonických dotazů z oblasti daně z příjmu fyzických osob.

		
	
			Těžba dřeva v chatové oblasti Osada

			14.02.2024 | Lesy města Brna oznamují, že v období od 19. 2. 2024 do 31. 3. 2024, v lokalitě brněnské přehrady v chatové oblasti Osada, bude probíhat těžba, při které budou odstraněny suché a nebezpečné stromy. Lokalita bude opatřena informačními cedulemi. Při pohybu osob bude třeba dbát zvýšené opatrnosti.

		


	archiv aktualit


					

					
						

Úřad

	Úřední hodiny
	Struktura úřadu
	Úřední deska
	Potřebuji si vyřídit
	Střet zájmů
	Povinné informace
	Krizové řízení
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Czech POINT
	Územní plán
	Volná místa a výběrová řízení
	Volby 2023

						




Kontakty

	ÚMČ Brno-Kníničky
	MŠ Studánka


							
								Novinky e-mailem
							





	
			

					

				

			

		


		
			
				Vyhledávání

				
					
          
				

			

			
		


		
			
        






			

		


		
			
© 2011 Úřad MČ Brno Kníničky

Developed by Sherwood

Mobilní verze | Kontakty | Mapa webu  | RSS | Prohlášení o přístupnosti
			

		


	